Zakazane radnje
Za period 13.10.2025 - 17.10.2025

OPCINSKI SUD U ZAVIDOVICIMA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Vrijeme

Sudnica

13.10.2025 09:00
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

13.10.2025 09:10
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

. 13.10.2025 09:20

KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

. 13.10.2025 09:30

KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

. 13.10.2025 09:40

KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

13.10.2025 09:50
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

13.10.2025 10:00
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

13.10.2025 10:00
SUDNICA |

13.10.2025 10:10
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

13.10.2025 10:20
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

13.10.2025 10:30
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

13.10.2025 10:45
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

13.10.2025 11:45
SUDNICA |

13.10.2025 12:00

14.10.2025 09:00
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 09:00
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 09:00

14.10.2025 09:00

14.10.2025 09:00

14.10.2025 09:00

14.10.2025 09:00
SUDNICA I

14.10.2025 09:10
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 09:20
KANCELARIJA - BORIS

Broj predmeta

Sudija

42 0 K 070327 25 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 070326 25 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 070723 25 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 070439 25 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 064587 25 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 058497 25 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 062841 25 Kps
BORIS SUNARIC

420K07037025K
KLAUDIJA SALETOVIC

42 0 K 067853 24 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 069415 25 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 070437 25 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 027557 15 Kps
BORIS SUNARIC

42 0 K 068526 25 K
KLAUDIJA SALETOVIC
42 0 P 069270 25 P
ZINETA POLIC

42 0 Pr 068000 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0 Pr 068245 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 01 046563 24 Kom 2
DAMIR ARNAUTOVIC
42 0 P 069676 25 P
HAVA MUHIC

42 0 Rs 067285 24 Rs
ZINETA POLIC

42 0 Rs 067285 24 Rs
ZINETA POLIC

42 0 Pr 069113 25 Pr
DENITA KURBEGOVIC -
HUSEINSPAHIC

42 0 Pr 068247 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0 Pr 068249 24 Pr
BORIS SUNARIC

Pravni osnov

F/222/1/

F/239/3/

F/183/1/

F/318/1/

F/287/1/a

F/287/1/a

F/239/3/

F/336/3/

F/239/3/

F/183/1/

F/205/2/

F/287/1/a

F/293/1/

P40

Pr6

Pri4

KOM P

P33

Rs7

Rs7

Pr5

Prl4

Prl4

1/5

Rasprava

ROCISTE zA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE ZA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE zA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE zA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE ZA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE zA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE ZA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
STATUSNA
KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)

ROCISTE zA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE ZA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE zA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROCISTE zA
1ZJASNJIENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ODLOZENO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

Stranka

HASAN BASIC

MIRZA OSMIC

ENVER HASIC

SAMIR DENDIC

SELMIR BESIC i drugi

JASMIN TOKALIC i drugi

PASAGA PASIC

ARNAD NEDIMOVIC

EMIR KOzZIC

ANEL BUREJIC

SADIN AVDIC

MINEL HODZIC i drugi

IZUDIN AVDIC
IBRAHIM SALETOVIC

SEAD MEMISEVIC i drugi

NISVET NUMANOVIC

PASO HRKIC
SEAD JUSUPOVIC

INELA CAHTAREVIC -
VLASNICA
SD"SALDO"ZAVIDOVICI
INELA CAHTAREVIC -
VLASNICA
SD"SALDO"ZAVIDOVICI
AZRA DZIDIC

NISVET NUMANOVIC

ELVEDIN NUMANOVIC

NAPOMENA: Na osnovu procjene
sudija mjesto odrzavanja rocista se

mijenja



24,

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

Vrijeme

Sudnica

SUNARIC

14.10.2025 09:30
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 09:40
SUDNICA Il

14.10.2025 09:40
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 09:50
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 10:00
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 10:00

14.10.2025 10:00

14.10.2025 10:00
SUDNICA |

14.10.2025 10:10
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 10:20
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 10:30

14.10.2025 10:30
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 10:40
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

14.10.2025 11:00
14.10.2025 11:45
SUDNICA |

14.10.2025 12:00
14.10.2025 12:00
14.10.2025 12:30
14.10.2025 13:00
14.10.2025 13:00
14.10.2025 13:00
14.10.2025 13:00
15.10.2025 08:30

15.10.2025 09:00

15.10.2025 09:00
SUDNICA |

15.10.2025 09:00
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

Zakazane radnje
Za period 13.10.2025 - 17.10.2025

Broj predmeta
Sudija

42 0 Pr 068251 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0 Pr 069703 25 Pr
DENITA KURBEGOVIC -
HUSEINSPAHIC

42 0 Pr 067157 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0 Pr067277 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0 Pr 067396 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0V 069214 25 V
HAVA MUHIC

42 0 P 069249 25 P
HAVA MUHIC

42 0 K 069330 25 K
KLAUDIJA SALETOVIC

420 Pr067732 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0 Pr067979 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0 P 069574 25 P
HAVA MUHIC

42 0 Pr 067982 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 0 Pr 066401 24 Pr
BORIS SUNARIC

42 01041091 24 Kom 2
DAMIR ARNAUTOVIC
42 0 K 070007 25 K
KLAUDIJA SALETOVIC
42 01036916 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 0 P 068228 24 P
HAVA MUHIC

42 0P 07110225 P
HAVA MUHIC

42 0P 071164 25 P
HAVA MUHIC

42 0 P 069028 25 P
ZINETA POLIC

42 01041432 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 01 048856 24 Kom 2
DAMIR ARNAUTOVIC
42 01039531 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 0 P 069694 25 P
ZINETA POLIC

420K 06968525 K
KLAUDIJA SALETOVIC

42 0 Pr 067984 24 Pr
BORIS SUNARIC

Pravni osnov

Pri4

Pr5

Pri4

Pri4

Pri4

P46

F/184/1/

Pri4

Pri4

P1

Pri4

Pri4

KOM P

F/287/1/a

KOM P

PS5

P5

P5

P8

KOM P

KOM P

KOM P

P44

F/222/1/

Prl4

2/5

Rasprava

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROCISTE
(ODGODPENO)
ROCISTE zA

RAZMATRANJE IZJAVE O

PRIZNANJU KRIVNJE
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES
(ZAKAZANO)
ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA
(ODGODENO)
GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)
ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

ROCISTE ZA

RAZMATRANJE IZJAVE O

PRIZNANJU KRIVNJE
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

Stranka

DZEVAD CAMDZIC

HAZIM MULAHUSIC

ALEN KOVACEVIC

HASIB HASIC

ELVIR MUJEZINOVIC

MUSTAFA OMERCEVIC i drugi
AURA OSIGURANJE AD

MUHAMED HALILOVIC

ZULFER NUMANOVIC

ADEL DZAFEROVIC

NELMIN PASIC

MUJO DZAFEROVIC

ELMIN JUSUPOVIC

ASIF SKEJIC

MINEL HODZIC i drugi
SAFET BASIC
MUSTAFA OSMANDIC
FIKRETA JOLDIC
ANA PEJANOVIC
AJSA NASUFOVIC
NIJAZ IBRIC

NIJAZ IBRIC

ALEM SULJAKOVIC
GRAD ZAVIDOVICI ZASTUPAN
PO GRADSKOM _
PRAVOBRANILASTVU

ZAVIDOVICI ]
JASMIN MAHMUTOVIC

ESADA IMAMOVIC

NAPOMENA: Na osnovu procjene
sudija mjesto odrzavanja rocista se

mijenja



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

Vrijeme
Sudnica

15.10.2025 09:00

15.10.2025 09:20
15.10.2025 09:45
KANCELARIJA - BORIS
SUNARIC

15.10.2025 10:00
SUDNICA |

15.10.2025 10:00
15.10.2025 10:00
15.10.2025 10:00
KANCELARIJA - DAMIR
ARNAUTOVIC
15.10.2025 10:00
15.10.2025 11:00
15.10.2025 11:45
SUDNICA |

15.10.2025 12:00

15.10.2025 12:00
SUDNICA I

15.10.2025 12:00
15.10.2025 12:00
16.10.2025 08:30
16.10.2025 09:00
16.10.2025 09:00
16.10.2025 09:00
SUDNICA |

16.10.2025 09:20
16.10.2025 09:20
16.10.2025 10:00
SUDNICA |

16.10.2025 10:00
16.10.2025 11:00
16.10.2025 11:45
SUDNICA |

16.10.2025 12:00
16.10.2025 12:00

16.10.2025 12:00

Zakazane radnje
Za period 13.10.2025 - 17.10.2025

Broj predmeta

Sudija

42 0 Rs 068487 24 Rs
HAVA MUHIC

42 01048687 25 Kom 4
DINO ALICIC

42 0 Pr 067740 24 Pr
BORIS SUNARIC

420K 065739 25K
KLAUDIJA SALETOVIC

42 01033999 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 01023955 25 Kom 3
DINO ALICIC

42 0 Mal 068260 24 Mal
DAMIR ARNAUTOVIC

42 0 P 065877 24 P
HAVA MUHIC

42 01048703 25 Kom 3
DINO ALICIC

42 0 K 069781 25 K
KLAUDIJA SALETOVIC

42 0V 070909 25 V
HAVA MUHIC

42 01068303 24 |
DENITA KURBEGOVIC -
HUSEINSPAHIC

42 0V 069328 25 V
ZINETA POLIC

42 0 P 068228 24 P
HAVA MUHIC

42 01041226 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 0 Rs 067763 24 Rs
HAVA MUHIC

42 0 P 069532 25 P
ZINETA POLIC

42 0 K 069886 25 K
KLAUDIJA SALETOVIC

42 01037199 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 01040966 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 0 K 070469 25 K
KLAUDIJA SALETOVIC

42 01041094 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 01036914 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 0 K 067986 25 K 2
KLAUDIJA SALETOVIC
42 0V 071072 25 V
HAVA MUHIC

42 01 052255 25 Kom 2
DINO ALICIC

42 0 Mal 069712 25 Mal

Pravni osnov

Rs5

KOM P

Pri4

F/287/1/a

KOM P

KOM P

P32

P40

KOM P

F/239/3/

1397

756

765

P5

KOM P

Rsl

P28

F/333/1/

KOM P

KOM P

F/336/3/

KOM P

KOM P

F/362/2/

1397

KOM P

P32

3/5

Rasprava

PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

ROCISTE zA
RAZMATRANJE IZJAVE O
PRIZNANJU KRIVNJE
(ZAKAZANO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROCISTE
(ODGODPENO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
ROCISTE zA
RAZMATRANJE IZJAVE O
PRIZNANJU KRIVNJE
(ZAKAZANO)

ROCISTE (ZAKAZANO)

ROCISTE (ZAKAZANO)

ROCISTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ODGODENO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)

ROCISTE ZA
RAZMATRANJE IZJAVE O
PRIZNANJU KRIVNJE
(ZAKAZANO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
ROCISTE ZA
RAZMATRANJE IZJAVE O
PRIZNANJU KRIVNJE
(ZAKAZANO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES
(ZAKAZANO)

ROCISTE (ZAKAZANO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA

Stranka

ZENICKO DOBOJSKI
KANTON-MINISTARSTVO
UNUTRASNJIH POSLOVA
ZDK-ZASTUPANO PO
KANTONALNOM
PRAVOBRANILASTVU ZDK
NURIJA HODZIC

HARIS SKROZIC i drugi

BAHRUDIN DURIC

SALIH CAHTAREVIC

MUHAMED TAHIROVIC

GRAD ZAVIDOVICI ZASTUPAN

PO GRADSKOM
PRAVOBRANILASTVU
ZAVIDOVICI ]
EMIRA IKANOVIC
SALIH CAHTAREVIC

IRDIN KARAHASANOVIC

MIRNES MEMISEVIC

NURKA BOSNJAKOVIC i drugi
MUSTAFA OSMANDIC
AVDO HRKIC

PREVOZ PUTNIKA
TATJANA PANIC i drugi

SAFET BASIC

HASKO FEHRIC
HASKO FEHRIC

NERMIN NASIC

HASIM BESIC
ASIF SKEJIC

MUSTAFA RIZVIC i drugi

SADAT MUSTIC

ZDK MINISTARSTVO ZA

NAPOMENA: Na osnovu procjene
sudija mjesto odrzavanja rocista se

mijenja



76.

77.

78.

Vrijeme
Sudnica

16.10.2025 13:00

16.10.2025 13:30

Zakazane radnje
Za period 13.10.2025 - 17.10.2025

Broj predmeta

Sudija Pravni osnov  Rasprava Stranka

DAMIR ARNAUTOVIC (ZAKAZANO) PROSTORNO UREDENJE,
PROMET,KOMUNIKACIJE |
ZASTITU
OKOLISA-KANTONALNA
DIREKCIJA ZA
CESTE-ZASTUPANA PO
KANTONALNOM
PRAVOBRANILASTVU ZDK

42 0P 07093125 P P5 GLAVNA RASPRAVA MUBERA HADZIMURATOVIC

ZINETA POLIC (ZAKAZANO)

42 0 P 071022 25 P P5 GLAVNA RASPRAVA SABRINA SALIHOVIC

ZINETA POLIC (ZAKAZANO)

4/5 NAPOMENA: Na osnovu procjene

sudija mjesto odrzavanja rocista se

mijenja



Zakazane radnje
Za period 13.10.2025 - 17.10.2025

OPCINSKI SUD U ZAVIDOVICIMA ODJELJENJE U MAGLAJU

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Vrijeme
Sudnica

13.10.2025 09:00

13.10.2025 10:00

. 13.10.2025 12:00

. 14.10.2025 09:00

14.10.2025 09:00
SUDNICA Il
14.10.2025 09:40
SUDNICA 11l

. 14.10.2025 10:00

. 14.10.2025 10:20

KANCELARIJA -
MARINA ILIC

. 14.10.2025 10:30

14.10.2025 12:00

15.10.2025 09:00

15.10.2025 09:00
KANCELARIJA -
MARINA ILIC

15.10.2025 09:20
KANCELARIJA -
MARINA ILIC

15.10.2025 10:00

15.10.2025 12:00
16.10.2025 09:00
KANCELARIJA -
MARINA ILIC

16.10.2025 09:00
16.10.2025 10:00
16.10.2025 13:00

16.10.2025 13:00

Broj predmeta

Sudija

42 1 P 02328825 P
SEKA BRADARIC
421V 022082 24 V
SEKA BRADARIC

42 1 P 02206324 P
SEKA BRADARIC

42 1 Mal 022772 25 Mal
SEKA BRADARIC

42 1 Prm 023123 25 Prm
UZEIR KALABIC

42 1 Pr 022201 24 Pr
UZEIR KALABIC

42 1P 02324125 P
SEKA BRADARIC

42 1 Pr 022951 25 Pr
UZEIR KALABIC

42 1 P 022909 25 P
SEKA BRADARIC
42 1 P 022549 25 P
SEKA BRADARIC

42 1V 022202 24 V
SEKA BRADARIC
42 1 Pr 022582 25 Pr
UZEIR KALABIC

42 1 Pr 022567 25 Pr
UZEIR KALABIC

42 1V 02215324V
SEKA BRADARIC

42 1 Mal 022295 24 Mal
SEKA BRADARIC

42 1 Pr 022515 25 Pr
UZEIR KALABIC

42 1 Rs 022419 25 Rs 2
SEKA BRADARIC

42 1 Mal 022328 24 Mall
SEKA BRADARIC

42 1V 022892 25V
SEKA BRADARIC

42 1V 022082 24 V
SEKA BRADARIC

Pravni osnov

PS5

765

P28

P29

Pr5

Pré

P50

Pr16

P40

P28

763

Pr16

Pri6

763

P33

Pr5

P26

P33

766

765

5/5

Rasprava

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

ROCISTE NA LICU
MJESTA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)
USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)
USMENI PRETRES
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROCISTE
(ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN
(ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN
(ZAKAZANO)

Stranka

AMELA MUJKIC

FADIL DEDIC i drugi
VELIDA MUJDZA
FAHRUDIN GALIJASEVIC
HASIM MUJIC i drugi
MARIO DONLIC

SENID HAJDIC

JASMINA CABRIC

SENID HAJDIC

BOSNA | HERCEGOVINA
ZASTUPANA PO
PRAVOBRANISTVU BIH i drugi
HUSEIN BASIC i drugi

MIRALEM MERDIC

SELVEDIN HAJRIC

HUSEIN BASIC i drugi
MUJO KAMARIC

ADNAN VEHABOVIC

., RTV MAGLAJ" D.0.O
"SJAJ PETROL" D.0.0. MAGLAJ
HASAN BASIC i drugi

FADIL DEDIC i drugi

NAPOMENA: Na osnovu procjene
sudija mjesto odrzavanja rocista se

mijenja



